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اقتصــاد کیش -    همواره  از بندر چارک 
به عنوان رگ حیاتی منطقه آزاد کیش نام 
برده می شــود و خبر تلاش برای رشد و 
توســعه این بندر همواره در برنامه ریزی 
های مســئولان به گوش می رسد اما در 
منظری  دیگر شهروندان این بندر قدیمی 
و تاریخی  هنوز هــم از کمبود و یا نبود 
امکانات اولیــه برای گذران یک زندگی 
ســاده و معمولی رنــج می برند؛ کمبود 
امکانات درمانی و بهداشــتی ، مشکلات 
زیر ســاختی شهر ، کمبود ارائه خدمات 
اجتمــاعی و رفاهی توســط مراکز و 
دســتگاههای مربوطه ، خدمات شهری 
ضعیف ، ناامنی در اثر وجود ســگ های 
ولگرد در شــهر  و... ...صدای شهروندان 
این منطقه را درآورده است. اخیرا هم خبر 
آسیــب جانی  به چند کودک بر اثر حمله 
سگ های ولگرد در بندر چارک موضوعی 
بود که در ســایه نبود قوانین بازدارنده در 
حوزه کنترل جمعیت سگ ها یک خبر تلخ 
دیگر به انبوه مشکلات مردم منطقه افزود. 
به گزارش خبرنگار اقتصــاد کیش؛ یکی از 
شــهروندان بندرچارک کــه از بی توجهی  
مسئولان  نسبت به مشکلات و کمبودهای 
شهر بندر چارک گله مند است ،  آسیب چند 
کودک توسط سگ های ولگرد بهانه ای شد 
تا داغ دلش تازه شــود. وی  در گفت و گو با 
خبرنگار ما در پی این حادثه گفت: اگر اتفاق 

ناگواری برای این بچه ها رخ می داد چه کسی 
پاسخگو بود؟ این شهروند بندر چارک گفت: 
حتما باید اتفاقی بیفتد تا مســئولان ما کمی 
به فکر بیفتند و کاری انجام دهند! مســئولان 
باید توضیح دهند که چرا هیچ برنامه ای برای 
جمع آوری ســگ های ولگرد ندارند. وی با 
بیان اینکه  ســال ها است رد پای سگ  های  
ولگــرد  در چــارک پر رنــگ  و به معضلی 
بهداشتی و اجتماعی برای شهروندان  تبدیل 
شده است گفت: معضلی که متولی واحدی 
برای برطرف کردن آن پیدا نمی شــود و گویا 
ساماندهی سگ  های بلاصاحب هم صاحب 
مشخصی ندارد! وی افزود : جولان سگ  های 
ولگرد در معابر و خیابان های شــهرموجب 
ترس و دلهره دانش آموزان، بانوان، کودکان و 
گلایه شهروندان شده و امنیت روانی و جانی 

آنها را به خطر انداخته است.
این شــهروند  بندر چارک با اشاره به اینکه 
مســئولان ما  متاسفانه آنطور که باید و شاید 
توجهی به مشکلات شهر ندارند افزود:  اگر 
دلسوز بودند کمی هم به فکر مردم شهر بودند 
و روزگار مــا این چنین نبود! وی گفت :  آیا 
حتما باید حادثه ای پیش بیاید تا مســئولان 
بــه فکر بیفتند. وی گفت:  متاســفانه  ظاهرا 
اینها آمده اند تا فقط ســمتی داشته باشند  و 
بتوانند  ســکوی پرتابی برای خود دست و پا 
کنند و بروند. این شهروند بندر چارک گفت: 
اگر مســئولی سر کار می آید باید به  درد دل 

مردم برسد و با دل و جان برای مردم کار کند، 
امروز ما چقدر در ســطح شهر مشکل داریم 
چرا شهرداری و شهردار رسیدگی نمی کنند؟  
آیا فقط بلدند کت و شلوار بپوشند و در شهر 
دور بزنند و عکس و فیلم تبلیغاتی بگیرند و 
در فضــای مجازی پخش کنند!  وی گفت : 
شهرداری پاسخ دهد چه برنامه و استراتژی 
برای اداره و توسعه این شهر و حل مشکلات 
آن دارد و داشــته اســت ؟ و در ایــن مدت 
مسئولیت چند درصد از این مشکلات را حل 
کرده است ؟ وی گفت : سخنانی  که مسئولان 
ما درباره بندر چارک در ابتدای مســئولیت و 
طی بازدید ها از منطقه به زبان می آورند بسیار 
زیبا و دل  نواز اســت؛ "چارک محور توسعه 
منطقه"؛ " تحقق اقتصاد  دریا محور با توسعه 
 زیرساخت های بندر چارک"؛ "بندر چارک؛ 
کلید طلایی توســعه و رونق پس کرانه های 
ایران" و... و.....اما واقعیت این است که مردم 
ما همچنــان امکانات حداقلی را هم ندارند؛ 
بهداشــت و درمان نداریم، آدم جرات ندارد 
از ترس دزدی منزلش را خالی بگذارد و ترک 
کند . وی خطاب به مسئولان گفت: حداقل 
کاری کنید که در پایان دوره مسئولیتتان دعای 
خیرمردم پشت سر شما باشد و مردم از شما 

به نیکی یاد کنند!
این شــهروند چارک در بخــش دیگری  از 
سخنان خود به حادثه ای که اخیر برای چند 
کودک اتفاق افتاده  اشاره کرد و گفت: دیدن 

گله ای از ســگ  های ولگــرد در جای جای 
شهر چارک داستان تکراری، تلخ و مهم تر از 
همه خطرساز است و همچنان شاهد جولان 
بدون تــرس این حیوانات در معابر اصلی و 
مرکز شهر هستیم.سگ  هایی که برخی اوقات 
در بلوارهــا در اثر ولگردی و پرســه روزانه 
در شــهر به خواب شــبانه می روند و گاهی 
در حال پاره  کردن کیســه های زباله هستند 
تا موجب  اضطراب و زحمت شــهروندان 
و کارگران باشــند. پدیده سگ های ولگرد 
یکی از چالش های اســاسی برای کودکان و 
نوجوانان  اســت که علاوه بر ایجاد ترس و 
رعب و وحشــت و نگرانی والدین در طول 
روز باعث بروز مشــکلات بسیاری ازجمله 
شیوع بیماری های مشترک و قابل انتقال بین 
حیوان و انسان و گاهی نیز موجب مرگ و میر 
می شود. افزایش سگ های ولگرد نشان دهنده 
این است که مسئولان در این زمینه اقدام جدی 
ندارند  و اگر کاری انجام شــد موقتی بوده و 
بعد از مدتی به فراموشی سپرده شــده است.

لطفا کمی به فکر باشید!
شهروندان چارک خواستار ساماندهی و جمع 
آوری هر چه سریع  سگ های ولگرد هستند  
و حالا سوال اینجاست چه کسی متولی این 
موضوع  است و چه زمانی قرار است اقدام به 
ساماندهی و جمع آوری سگ های ولگرد و 
در کنار آن دیگر مشکلاتی که مردم منطقه با 

آن دست و پنجه نرم می کنند؛ باشند !  

مسئولان شهر  و شهرداری 
بندر چارک پاسخگو باشند!

گلایه های یک شهروند بندر چارک از متولیان شهر؛

پدیــده ســگ های ولگرد یــکی از چالش های اســاسی برای 
کودکان و نوجوانان  اســت که علاوه بــر ایجاد ترس و رعب 
و وحشــت و نگرانی والدین در طول روز باعث بروز مشکلات 
بسیاری ازجملــه شیوع بیماری های مشــترک و قابل انتقال 
بین حیوان و انســان و گاهی نیز موجب مرگ و میر می شــود.

شــهرداری پاســخ دهد چــه برنامه و اســتراتژی 
برای اداره و توســعه این شــهر و حل مشــکلات آن 
دارد و داشــته اســت ؟ و در ایــن مــدت مســئولیت 
چنــد درصــد از این مشــکلات را حل کرده اســت ؟ 

رئيس دانشگاه آزاد اسلامی استان 
هرمزگان اعلام کرد؛

تولید میگوی 
فوق متراکم توسط 

محققان دانشگاه آزاد 
اسلامی هرمزگان


